
PRESSMEDDELANDE 

Stockholm den 22 maj 2017 

Real Holding senarelägger publicering av årsredovisning och 
kvartalsrapport för det första kvartalet, samt årsstämman. 

Real Holding i Sverige AB (publ) (”Real Holding” eller ”Bolaget”) har beslutat att senarelägga 
publicering av årsredovisningen och rapporten för första kvartalet. Kvartalsrapporten kommer att 
kommuniceras senast den 31 maj och årsredovisningen kommer att publiceras senast två veckor 
innan årsstämman. Vidare har styrelsen beslutat att skjuta upp årsstämman och kallelse till 
årsstämman kommer att kommuniceras inom kort. 

Kallelse till årsstämman kommer att utfärdas i Post- och Inrikes Tidningar samt på Bolagets hemsida 
senast fyra veckor före stämman. Annonsering i Dagens Nyheter om att kallelse skett kommer också 
att publiceras på dagen då kallelsen sker. 

Denna information är sådan information som Real Holding i Sverige AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 22 maj 2017 kl. 17.30 CET 

För ytterligare information: 

Daniel Andersson, VD  Bengt Engström, styrelseordförande 

Telefon: +46 76 001 44 50  Telefon: +46 72 500 94 44 
E-post: da@realfastigheter.se E-post: bengt.engstrom@realfastigheter.se 
 
Om Real Holding i Sverige AB (publ) 

Real Holding är ett fastighetsbolag med tre affärsidéer.  
1. Bygga hyreslägenheter som människor har råd att bo i 
2. Renovera lägenheter som människor har råd att bo i efter renoveringen 
3. Förvärva och förvalta kommersiella fastigheter med höga kassaflöden som skall generera 
resurserna som krävs för att bygga hyreslägenheter.  
Verksamheten bedrivs främst i Sveriges tillväxtorter. Största ägare i bolaget är Kvalitena AB (publ), 
Tuve Holding AB, LMK Forward AB, Kredrik Holding AB och Bengt Linden. Mangold Fondkommission 
AB agerar som Bolagets mentor och Real Holdings aktier handlas på NGM Nordic MTF. B-aktien 
handlas under kortnamnet REAL MTF B och preferensaktien handlas under kortnamnet REAL MTF 
PREF1. 


